
13 sierpnia 2024

Informacja Komisji Nadzoru Finansowego – „Rynek OTC instrumentów
pochodnych w Polsce (tzw. rynek Forex) – charakterystyka i zagrożenia”

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego zaprasza przedstawicieli instytucji ochrony
praw  nieprofesjonalnych  uczestników  rynku  finansowego,  w  tym  miejskich  i
powiatowych  rzeczników  konsumentów,  na  webinarium  „Rynek  OTC
instrumentów pochodnych  w  Polsce  (tzw.  rynek  Forex)  –  charakterystyka  i
zagrożenia”.

Webinarium odbędzie się 24 września 2024 roku (10:00-14:45).

Cel

https://www.gminaizbica.pl/informacja-komisji-nadzoru-finansowego-rynek-otc-instrumentow-pochodnych-w-polsce-tzw-rynek-forex-charakterystyka-i-zagrozenia/


Celem  webinarium  jest  przybliżenie  tematyki  zawierania  transakcji  na
skomplikowanych  instrumentach  pochodnych  niedopuszczonych  do  obrotu
zorganizowanego (tzw. rynek Forex). Rynek ten wciąż zyskuje na popularności,
choć odsetek klientów ponoszących straty na inwestycjach utrzymuje się w
okolicach 80%. Praktyczne aspekty funkcjonowania tego rynku, zaprezentowane
w toku webinarium, mogą okazać się pomocne we wszystkich tych sprawach, w
których  potencjalnie  poszkodowani  zostali  konsumenci,  będący  klientami  firm
inwestycyjnych,  które oferują  usługi  maklerskie  na rynku Forex,  zarówno w
Polsce, jak i za granicą..

Zgłoszenia

Rejestracja na webinarium CEDUR odbywa się online, tj. poprzez elektroniczny
formularz zgłoszeniowy – link do strony z odnośnikiem do formularza:

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=89863&p
_id=18

Potwierdzenia  uczestnictwa  zostaną  przesłane  do  23  września  2024  roku.
Formularz  zgłoszeniowy  będzie  dostępny  do  dnia,  w  którym  odbędzie  się
webinarium.  W  przypadku  zgłoszeń,  które  wpłyną  w  dniu  webinarium,
potwierdzenia  uczestnictwa oraz  zaproszenia  na  spotkanie  (wraz  z  linkiem)
będą przesyłane na bieżąco.

Organizator

Webinarium jest  organizowane przez Urząd Komisji  Nadzoru Finansowego w
ramach projektu Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w webinarium niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W
spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację
Cisco  Webex.  Szczegółowe  informacje  techniczne  dotyczące  dołączenia  do
spotkania  zostaną  przesłane  po  potwierdzeniu  uczestnictwa  oraz  wysłaniu
wiadomości z zaproszeniem (wraz z linkiem) na spotkanie. 

Opłaty

Udział w webinarium jest bezpłatny.

Załączniki:

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=89863&p_id=18
https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=89863&p_id=18
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